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HUSK -  Vigtige turistdatoer  
06.  august  2011   Fiskedag  
27.& 28.  august  2011  Åbne døre  

28.   august 2011  Nissumfjord dagen  
10.– 17. september 2011  Meget Mere Madsen   

Nyhedsbrevet udkommer seks gange pr. år. Så følg med i de kommende turistnyheder 
Lemvig-Thyborøn Turistinformation - www.visitlemvig.dk - 97 82 00 77  

Virksomheder som bakker turistarbejdet op i tanke og gerning.  

 

Netværk Limfjorden… Nye spændende projekter på vej!  
Lemvig-Thyborøn Turistforening har sammen med turistorganisationerne i hen-

holdsvis Holstebro, Struer, Skive og Netværk Limfjorden undersøgt mulighederne 

for at komme i betragtning til de såkaldte grøn-vækst-midler. Projektet går ud på 

at styrke mersalget på internationale markeder, altså få flere kunder i butikken og 

få dem til at bruge flere penge. Derudover arbejder vi i netværket med Limfjords-

havnene, hvor der på sigt er planlagt en regulær havneguide på 

www.visitlimfjorden.com med dertil hørende eventkalender. Ligeledes er der taget 

initiativ til et projekt som kaldes ”Havørred Limfjorden”, et initiativ som skal styr-

ke lystfiskeriet og sikre forbedret fangstmuligheder af havørreder.  

I kano på Flynder Å   
To torsdage hen over sommeren kan man komme på kanotur i Lemvig 

Kommune. Flynder Å snor sig gennem landskabet og som et nyt tiltag har 

vi lavet to ture, hvor vi padler forbi bæverbo og nyder den smukke natur, 

som også præsenterer os for et varierende og spændende fugleliv. Hør 

mere på turistkontoret.  

Vi kaster med fisk…  

Årets fiskedag byder på mange oplevelser. En af de nye og lidt underfundige, som 

vi håber på kan blive en tradition, bliver at ”kaste med fisk”. Vi har tyvstjålet ide-

en fra Seattle, PIKE PLACE, men det gør den jo ikke dårlig. Kom til Thyborøn og 

bliv ”ramt” af en gal fisk. Derudover bliver der, traditionen tro ”Besøg æ skiw”, 

fiskesmagsprøver så længe lager haves, med alt lige fra stegt fisk, kogt fisk, røget 

og rå fisk, samt et par overraskelser.   

KØB SMAG & BEHAG … på Turistkontoret   
Vi du vide mere om fødevarer langs Vestkysten, så har vi stadig magasinet ”Smag & 

Behag” til salg til en enestående pris. Maj udgaven sælges for 45 kr. Normal prisen er 

60 kr. I magasinet beskrives vestkystens madhåndværkere, en strækning på 250 km 

fra Thyborøn til Møgeltønder. Nordvestjylland har fået 6 redaktionelle sider tildelt, ob-

jektivt beskrevet og illustreret af billeder fra vores smukke egn. Kom og køb et ek-

semplar, brug den som guide og lad dig forføre af dejlige madoplevelser på vestky-

sten.  


